

### 3- Hello Yellow Specification sheet

Colour name	Hello Yellow -3
General information	Coloured cocoa butter made with Organic cocoa butter. This product is intended for further manufacturing
Composition	Organic Cocoa butter, containing E104 Quinoline lake 18/24 (QS)
Intended use	This product is intended for further manufacturing.
Application	Used for decorating chocolate & patisserie products
Storage	Store in a dry/ dark area away from UV light & strong odours
Shelf life	See individual use by date labels on each bottle / batch
Legal status	<p>This product is made with ingredients approved and in accordance with EU Regulation (EC)1333/2008 and EU380/2012</p> <p>All bottles are labelled with;  <i>Southampton Colours may have an adverse effect on activity &amp; attention in children.</i>  <i>'I Shud Koko' is a Registered Trading Name of SoSaSe Chocolat Ltd Produced in accordance with Regulation (EC)1333/2008 and EU380/2012</i></p> <p>For more information            Please email <a href="mailto:sales@sosasechocolat.co.uk">sales@sosasechocolat.co.uk</a>            Registered office 20-22 Wenlock Road. London. N1 7GU</p>
Allergens	<p>This product contains none of the listed 14 allergens.</p> <p>This product is made in a facility that handles multiple allergens, there is a risk of cross contamination of Nuts, Tree Nut, sesame &amp; gluten during handling &amp; Storage.</p>

#### **Nutritional values UK**

##### **Per 100g**

Energy	<b>440,49 Kcal</b>
Fat	<b>50.05g</b>
<i>Of which saturates</i>	<b>30.00g</b>
<i>Of which Mono Saturates</i>	<b>28.28g</b>
<i>Of which Poly-saturates</i>	<b>2.52g</b>
Carbohydrates	<b>0.98g</b>
<i>Of which sugar</i>	<b>00.0g</b>
<i>Of which polyols</i>	<b>0.00g</b>
Protein	<b>0.05g</b>
Cholesterol	<b>0.00mg</b>
Sodium	<b>10.16mg</b>
Potassium	<b>8.28mg</b>
Calcium	<b>19.16mg</b>
Iron / Ferus	<b>16.14mg</b>
*Reference intake of an average adult (8400KJ / 2000Kcal)	